סעיפים 406(א) ו- 384 בחוק העונשין, התשל"ז-1977 [להלן: "חוק העונשין"], בהתאמה.

האירוע מושא האישום השני היה באותה אשמורת הבוקר באותו מושב, שאז הסיג הנאשם גבול לחצר ביתו של מתלונן
אחר וגנב משם סכך לסוכה. בגין אירוע זה הורשע הנאשם בעבירות של הסגת גבול וגניבה, לפי סעיפים 447(א) ו- 384

בחוק העונשין, בהתאמה.

על הנאשם לדאוג לקבל [בעצמו או באמצעות מי מטעמו] שוברי תשלום במזכירות בית המשפט ולא תישמע טענה שלא
קיבל אותם בדואר.

המזכירות בכל מקרה תוודא משלוח שוברי תשלום באמצעות שב"ס.

המאשימה תמסור פרטי ניזוק במזכירות בית המשפט בתוך 21 יום.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

שב"ס יאפשר לסנגור לשוחח עם הנאשם לאחר הדיון.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תש"פ, 21/04/2020 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן, סגן נשיא

ב"כ הנאשם:

בטרם קם בית המשפט מכסאו מבקש שמועד תשלום הפיצוי יידחה לאחר שחרור הצפוי של הנאשם מהמאסר, שכן
מדובר בסכום לא מבוטל. בית המשפט נחשף לקושי הכלכלי של המשפחה והשתת הפיצוי תוך תקופת המאסר עלולה

להכשיל את הנאשם מהדרך השיקומית בה בחר ללכת.

גזר הדין לא ישונה.

הפיצוי אינו מותנה מלכתחילה ביכולתו הכלכלית של הנאשם ואת תחושת הביטחון יש להשיב לקורבנות העבירה מוקדם
ככל שניתן.

ניתנה והודעה היום כ"ז ניסן תש"פ, 21/04/2020 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן, סגן נשיא